
BURMISTRZ MIASTA 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2013 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z  dnia 21 maja 2013 r. 
 
 
 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 198/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego na gruntach stanowiących własność 
Gminy-Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3, art.31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591   z późn. zm.) araz art.11 
ust.1, art., 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz.651 z późn.zm.)  - zarządzam, co 
następuje:  
  
 

§1. 
 
 
Do § 1 zmienianego Zarządzenia dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 
 
„ 4.  Osobom fizycznym, których dochód miesięczny na jednego członka 
gospodarstwa domowego nie przekracza 50% przeciętnego wynagrodzenia w 
gospodarce narodowej  ogłoszonego w trybie art. 20 pkt. 1 lit.a ustawy z dnia 17 
grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 153, poz.1227 z późn.zm.) - 
udziela się na ich wniosek 50% bonifikaty od opłat z tytułu dzierżawy gruntów 
przyległych przeznaczonych pod zieleń przy działkach ( pozycja 10 tabeli stawek 
czynszu dzierżawnego).”   

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 
czerwca 2013r. 
 
 
         
 
 
         Podpisał: 
 
              BURMISTRZ 
              Jacek Kowalski  
 
         
                
                 
 
 


